[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОЕДОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 8.02.2016   № 03
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Волоедовского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области от 10.11.2015 № 19

Совет депутатов Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  р е ш и л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волоедовском сельском поселении  Краснинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области следующие изменения:

Статью 41. «Внесение изменений в бюджет сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«1. Администрация сельского поселения разрабатывает и представляет в Совет депутатов сельского поселения проекты решений о внесении изменений в решение о бюджете сельского поселения на текущий финансовый год по всем вопросам, являющимся предметом правового регулирования указанного решения.

Одновременно с проектом указанного решения Администрацией сельского поселения представляет пояснительную записку с обоснованием предлагаемых изменений в решение о бюджете сельского поселения на текущий финансовый год (текущий финансовый год и плановый период).»
Глава муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                Л.В.Золотарская